

MERLIN

Jak bardzo interesuje Cię żaglówka, która pozwoli Ci zasmakować największych żeglarskich emocji w wygodzie i poczuciu bezpieczeństwa? Taka, która zawsze będzie Ci posłuszna, pozwoli rozwinąć umiejętności i przyniesie mnóstwo radości, bez względu na to czy właśnie zaczynasz przygodę z żeglarstwem, czy jesteś już starym wyjadaczem.

Gdy tylko znajdziesz się na pokładzie Merlina, zdziwisz się, że jest tam tak dużo miejsca i żegluj się wygodniej niż w wielu większych żaglówkach.

Pewnie będziesz się też zastanawiał, w jaki sposób skrzynka mieczowa została sprytnie ukryta pod podłogą obszernego kokpitu, tak, że można w nim nawet leżeć! Już po kilku chwilach nabędziesz zaufania do solidnej i przemyślanej konstrukcji Merlina.

Wraz z pierwszym podmuchiem wiatru na twarzy poczujesz jak lekko on przyspiesza, żeby żeglować naprawdę szybko! Myślisz, że szybka łódź nie może być zwrotna i bezpieczna? Po pierwszym zwrocie zauważysz, że to bardzo zwinna żaglówka, a w dodatku stabilna i zapewniająca suchą żeglugę.

Wywnięte do dołu kołnierze przy pokładzie chronią Cię przed bryzgami wody i przemoczeniem, a pozostawiane w tyle inne łódki wywołują na Twojej twarzy uśmiech.

W dodatku, żeby tego wszystkiego doświadczyć nie potrzebujesz żadnego patentu! A na pokład możesz zabrać bliskie Ci dwie osoby, żeby wspólnie przeżywać przygody.

DANE TECHNICZNE

długość kadłuba	3,7 m
szerokość	1,5 m
zanurzenie	0,12/0,8 m
powierzchnia żagli	7/8,5/10 m ²
masa kadłuba	ok. 85 kg
załoga	3 osoby

www.kamayachts.com



Prawdziwy smak żeglarstwa



MERLIN

Pomyśleliśmy też o Twoim bezpieczeństwie.

Merlin jest niezatapialny i to nie dzięki wrażliwym komorom powietrznym, tylko dzięki tworzywu piankowemu umieszczonemu pod kokpitem. Jeśli lubisz szaleć na wodzie to bądź spokojny, bo piankę znajdziesz również w maszcie i bomie. Jej celem jest utrzymywanie łódki na boku po wywrotce. Nie lubisz wylewać wody z kokpitu po wywrotce? W Merlinie nie ma takiej potrzeby - kokpit został zaprojektowany tak, żeby pozostać w całości nad powierzchnią wody i dzięki temu będzie on suchy po postawieniu łódki. Żebyś tylko nie polubił za bardzo wywrotek!

Nawet po najbardziej emocjonującym pływaniu przyjdzie kiedyś moment, kiedy będziesz musiał powrócić na brzeg. Wyobraź sobie, jak się rozpędzasz i wyjeżdżasz żaglówką na piaszczystą plażę. Dzięki obrotowemu mieczowi, który całkowicie chowa się w dnie i uchylnemu sterowi, w Merlinie jest to nie tylko możliwe - jest to zupełnie normalne!

Potem z łatwością spakujesz łódkę na samochód lub bezpiecznie przypniesz kłódkę do pomostu przez specjalnie w tym celu przygotowane ucho. I zaczniesz zastanawiać się z kim i dokąd popłynąć następnym razem. A możliwości jest wiele, ponieważ pakowny forpik i achterpik pomieści cały ekwipunek na poważną, kilkudniową wyprawę.

Merlina możesz zamówić z żaglami o powierzchni 7, 8,5 lub nawet 10 m². To Ty zdecydujesz, która wersja będzie najbardziej odpowiednia dla Ciebie oraz jakie wyposażenie dodatkowe Ci się przyda. Forpik, achterpik, przyczepa do samochodu, wózek slipowy, rolfok, uchwyt do silnika, pokrowce, pagaje, dodatkowe knagi... a może marzysz o Merlinie w Twoim ulubionym kolorze - żaden problem! Zrobimy wszystko żebyś był z niego zadowolony!

Konstruktor
mgr inż. Marek Jankowski

ul. Wólczyńska 208 tel. 22 817 95 55
01-919 Warszawa tel. 22 817 95 54
POLSKA

e-mail: info@kamayachts.com

www.kamayachts.com



Prawdziwy smak żeglarstwa

